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ÅRSMELDING GLEMMEN MENIGHET 2025  
FRA MENIGHETSRÅDET  
Kirkeordningen sier følgende om menighetsråd i §. 12. Menighetsrådet skal ha sin 
oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristne liv i 
soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte 
gis trosopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød 
avhjulpet.  
Menighetsrådet (MR) har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni 
innarbeides og utvikles i soknet.  
 

Menighetsrådets medlemmer  
Stein-Øyvind Jørstad, leder fra 01.01. - 10.09. 
Merete Bache-Wiig, nestleder fra 01.01. - 10.09 og leder fra 11.09 - 31.12.  
Eivind Andre Leister, representant til, og leder i Fellesrådet  
Anne Trine Skjulhaug  
Sebastian Frost Christiansen, til 10.09 
Jonas Moen  
Hege E. Fagermoen, sokneprest til 31.08  
Bent Erik Hodnebrog, fungerende sokneprest fra 01.09.  
Pål Espen Johnsen, varamedlem til 10.09., medlem fra 11.09.  
Harald Hurum, varamedlem til 10.09. og nestleder fra 11.09.  
Herman Nicolay Temte, varamedlem  
Eivind Rosland, varamedlem  
 
Stein-Øyvind Jørstad gikk ut av MR på grunn av sykdom. Sebastian Frost Christiansen 
gikk ut fordi han begynte studier i Trondheim.  
 
Arbeidsutvalget (AU) består av sokneprest, daglig leder, leder og nestleder i MR. 
 

Menighetens ansatte  
Sokneprest Hege E. Fagermoen, til 31.08. (gikk over i stilling som Domprost)  
Fungerende sokneprest Bent Erik Hodnebrog fra 01.09.  
Daglig leder Daniel Werlemo  
Kapellan Morten Zakariassen  
Kantor Trond Gilberg  
Kor og prosjektleder Randi Clausen Aarflot (55 %)  
Kateket Kristine Lund Almås  
Trosopplærer Liv Vrålstad  
Diakon Anne Marthe Olaussen  
Kirketjener Ann-Charlotte Johansen 
Sangpedagog Eva Iselinn Erichsen (20%)  
Kirketjenere på timebasis, Jonas Moen, Sebastian Frost Christiansen, til 31.12., Eva 
Hellingsæter.  
 
Sokneprest, daglig leder, kateket og diakon er felles med Gamle Glemmen menighet.  



 

Utvalg og komiteer  
Gudstjenesteutvalg: Sokneprest, kapellan, kantor, kateket, Jonas Moen, til 10.09., Anne 
Trine Skjulhaug fra 01.10., Anne Berit Brandvold, Viola Simonsen og Eva Hellingsæther. 

Trosopplæringsutvalg, KUL, Fra Glemmen: Sokneprest, kateket, trosopplærer, Monika 
Kristensen og Torill Stette. Sebastian Frost Christensen var med til 31.08. fra 01.09. 
Herman Nicolay Temte.  

Misjonsutvalg: Dinah Hurum, Harald Hurum, (MR), Torill Stette og Harald Peter Stette 

Strategiutvalg: Arbeidsutvalget  

Økonomiutvalg: Daglig leder, Eivind A. Leister og Pål Espen Johnsen  

Diakoniutvalg: Fra Glemmen: Diakon, Hans Petter Storemyr, Mari Ann Rånes og Merete 
Bache-Wiig (fra MR)  

Redaksjonskomite for Menighetsbladet: Ole Jacob Amundsen, redaktør, Anne Berit 
Brandvold og Stein-Øyvind Jørstad til 10.09. Vi har ikke klart å finne en ny representant til 
komiteen.  

Komite for gudstjenesteteam: Hæge Jansson, Anne Berit Brandvold og sokneprest. 

Arbeidsgruppe for Seniorlunsj: Gard Nyquist, til 30.06., Anne Bente Spenning, Svein 
Rønsen, Signe Tveit Knudsen, Bjørn E. Eriksen, Merete Bache-Wiig, og Mari Ann Rånes 
fra august.  

Komite for oppussing av menighetssal: Daglig leder, Jonas Moen (MR), Torun Sørlie 
Sæther og Eirik Clausen Aarflot.  

Representant til korstyret: Eivind Rosland og kantor.  

Komite for givertjeneste. Vedtatt på møte i MR 03.12.: Stein Mydske, sokneprest 
(erstattet Pål Johnsen som måtte trekke seg) og daglig leder.  

Representant til Kirkens SOS: Mari Ann Rånes.  

Vi mangler en representant til Vennskapskomiteen for Guatemala.  

 

Arbeidet i menighetsrådet  
Årsrapporten viser hvilke saker MR har vært opptatt av.  

Det skrives egne rapporter fra utvalg og funksjoner i menigheten.  

MR har hatt 8 møter og behandlet 84 saker. Arbeidsutvalget har hatt 5 møter og 

behandlet 16 saker. AU forbereder saker til MR og tar avgjørelse i mindre saker. (som 

blomster til gudstjenester og hygiene ved nattverd). Det har vært to fellesmøter med 

Domkirken.  

Faste saker på MR møter er orientering fra daglig leder og sokneprest. Referat fra utvalg 



 

og komiteer blir gjennomgått. Det har vært et oppfølgingsmøte etter bispevisitasen.  

Vi kom med en uttalelse til innstillingen av ny domprost.  

Vår sokneprest Hege E. Fagermoen ble 

tilsatt og vi måtte ta avskjed med vår 

svært godt likte sokneprest. Det tok tid 

før soknepreststillingen i Glemmen ble 

utlyst, men da gikk det raskt. Vi var svært 

glade da Bent Erik Hodnebrog ble ansatt, 

etter å ha fungert i stillingen siden 

september.  

Medlemmer i MR deltar i utadrettet virksomhet. Kapellan og leder i MR deltok på 100 års 

jubileet til Baptistmenigheten.  

Anne Trine Skjulhaug og leder i MR deltok på Work-shop om CRPD.  

Samarbeid stab og menighetsråd 

Skal vi ha en menighet med vekst, både i gudstjenesteliv og i barne- og ungdomsarbeid er 

det nødvendig med et godt samarbeid mellom staben og MR. Det er lett å ha ønsker om 

tiltak som det ikke er realistisk å gjennomføre med bakgrunn i personalressurser. 

Et viktig møtepunkt her er at medlemmer av staben kommer og orienterer MR om aktuelle 

saker i de enkelte fagområder. 

26.02. fikk vi en orientering av gravlundssjef Trond Hansen om situasjonen på 

gravlundene. 

Konstituert kirkeverge Karen Marie Ulvestad Grandahl orienterte om en omstillingsprosess 

som er nødvendig med bakgrunn i reduksjon av økonomiske midler. 

21.05. orienterte kateketen om arbeidet med nytt rammeverk for trosopplæring. 

10.09. var trosopplærer og fortalte om de forskjellige tiltak i trosopplæring. Det er nå et 

tettere samarbeid mellom Gamle Glemmen, Domkirken og Glemmen. Håpet er at et godt 

samarbeid kan føre til øking i antall i barn på de enkelte tiltak. 

06.10. kom kantor og orienterte om det kirkemusikalske tilbudet. Det er spennende ting som 

skjer i regi av Hovlandakademiet. 



 

Strategiarbeid. 

Strategiplanen er utgangspunkt for alt som skjer i menigheten. Planen er et aktivt 

styringsdokument som må evalueres og revideres. 

Med bakgrunn i skifte av sokneprest ble evalueringen utsatt til ny sokneprest var på plass. 

I oktober tok Stein Mydske initiativ til et mer dynamisk arbeid med planen. Det ble holdt 

et møte med ham, fung. sokneprest, daglig leder og leder i MR. Etter det gjennomgikk han 

planen og kom med noen nye forslag, som han la frem på MR møte 05.11. 

Det er planlagt et møte mellom stab og MR i starten på 2026 for å arbeide mer konkret 

med planen. 

Gudstjenesteliv 

Det ser ut til at den positive trenden med øket oppslutning om gudstjenestene fortsetter. 

Kirkemusikken med korene bidrar sterkt, og det er ekstra stas når korene er med eller elever 

fra Hovlandakademiet bidrar. 

Vi har prester som setter evangelietekstene inn i våre liv så det blir både forståelig og 

utfordrende. 

Bibellesning, Taizegudstjenester, foredragskvelder og hverdagsmesse gir et ekstra tilbud på 

torsdager. 

Kirkekaffe hver søndag bidrar til kontakt mellom menighetsmedlemmer. 

For de eldre er formiddagstreff på Lyngmo og seniorlunsj treffpunkt som blir verdsatt. De 

unge har tilbud om Mandagsprat og turer. 

 

Årsmøte 

55 deltok på møte som ble ledet av Stein-Øyvind Jørstad. 

Årsrapport for 2024 ble fort gjennomgått med hovedpunktene. All statistikk bør ligge ved 

rapporten. Det var stort engasjement og mye for MR å ta tak i, i etterkant. 

Gudstjenesteforordning, menighetens overforbruk, strategiplan var noen av temaene. 

Det å ikke skulle ha gudstjeneste i kirken hver søndag skapte stor diskusjon. 



 

Økonomi 

Fredrikstad Domprosti fikk en reduksjon i støtte fra kommunen på 4 millioner. I revidert 

budsjett ble 2 mill. tilbakeført. 

Dette førte til et stort arbeid for å finne innsparingsmuligheter. Alt må spares på. Det ble 

slutt på innkjøp av blomster til alteret, mindre ressurser til vikarer, mindre til materialer og 

utstyr. Spesielt merkbart i trosopplæring, der det ble kuttet i muligheter til å kjøpe bøker til 

barn i de forskjellige aldersgrupper. Vedtak om å si opp leieavtalen med Lyngmo ble en del 

av det. 

Etter et forslag fra årsmøte ble det vedtatt å bruke renter av kapitalen fra Veum og 

Ambjørnrød kirkeforening inn i arbeidet for barn og ungdom 

Ved utarbeidelse av budsjett for 2026 ble det et mål å sette opp et budsjett som har en 

bedre balanse mellom inntekter og utgifter. Det ble vedtatt å bruke maksimalt 3% av 

egenkapital på driftsbudsjettet. 

 

Gudstjenesteforordning 

Som en konsekvens av innsparingen ble det foreslått å ha en søndag pr. måned med 

fellesgudstjeneste for hele prostiet. Det ble søkt biskopen om en ny forordning. Det ble 

godkjent å redusere antall gudstjenester i hver kirke ut året, frem til mars 2026. Med noen 

tilpassinger er det nå vedtatt. 

I utgangspunktet skulle alle fellesgudstjeneste være i Domkirken, men nåværende 

domprost fikk tillempet det slik at Glemmen også fikk 3 - 4 av disse gudstjenestene. Det er 

vi meget glade for! 

 

Menighetsbladet 

Bladet kommer med 2 nummer i året, og er et samarbeid mellom Domkirken, Gamle 

Glemmen, Glemmen og Rolvsøy. Det er dyrt å produsere og det er tatt initiativ til å starte et 

arbeid med vurdering om en skal gå over til digitale løsninger. Dette vil bli tatt opp på felles 

AU ila 2026. 



 

Menighetssalen 

Etter møter med kirkevergen var vi innstilte på at arbeidet med rehabiliteringen skulle 

komme konkret i gang i begynnelsen 2025. Vi ventet og spurte og maste. Nytilsatt kirkeverge 

fant ikke noe vedtak om saken fattet av Fellesrådet. Selv om vi har vedtatt å bruke av våre 

midler, var det nødvendig. Vedtaket kom og Menighetssalen er nå med på Fellesrådets 

arbeidsliste for 2026. 

Annet 

Parken og kirkegården rundt Glemmen kirke er et yndet sted for folk vi heller ville ønske kom 

inn i kirken til arrangement, enn å ha tilhold i parken utenfor. 

Det er både bruk av alkohol og rusmidler blant dem. En periode var det så mye at mange 

vegret seg for å gå på kirkegården. Kommune og politi ble kontaktet og det ble holdt et møte 

om problemene. Konklusjonen ble at politiet skulle følge mer med og ta en tur innom med 

jevne mellomrom. Det ser ut til å fungere bra.Noe er bare positivt. Forfatter og 

kulturarbeider Torill Stokkan har skrevet en bok om Edvard Munchs mor. Lanseringen av den 

ble holdt i Glemmen kirke 15.10. 

 

Oppsummering og utfordringer videre 

Det oppleves som et paradoks at kirkesøkning og deltagelse i våre tiltak er økende mens de 

økonomiske rammene er trangere. 

Vi har mange ønsker og planer for videre arbeid. Vi har 

en velfungerende stab og en stor samling frivillige. 

Konfirmantarbeid og korarbeid er i særklasse. Vi ønsker 

flere unge og barnefamilier inn i det aktive 

menighetsarbeidet. Vi må ikke lene oss tilbake og tenke 

at alt er såre vel. 

Vi ønsker videre vekst og vi ønsker at enda flere skal 
oppleve hvor godt det er å være engasjert i menighet 
og kirke og oppleve trosglede i gudstjenestene. Frivillig 
arbeid gir mer enn den innsatsen en gjør. 
 
Glemmen, 10. mars 2026 
Merete Bache-Wiig  
Menighetsrådsleder i 2025  



 

Sokneprestens årsmelding 2025 for Glemmen  
 

Prestetjenesten:  
Glemmen og Gamle Glemmen er to selvstendige sokn. I Gamle Glemmen har en 

midlertidig ordning gjort seg gjeldende gjennom året. Hege Fagermoen har hatt 

sokneprestfunksjonen i Gamle Glemmen, mens kateket Kristine Almås har gått inn i 

gudstjenesteturnusen i Gamle Glemmen. Kristine hadde biskopens fullmakt til å forrette 

gudstjenester i forbindelse med kirkelig undervisning og læring, og bidro til å holde 

sammen gudstjeneste, konfirmanter og barnemedvirkning, samt relasjonene til ulike 

aktører i lokalmiljøet. Utover dette ble det tilført ressurser fra domkirken for å dekke 

kirkelige handlinger og andakter i vårt fellesområde. 

Hege Fagermoen gikk i september over i stillingen som domprost i Borg Domprosti. Bent 

Erik Hodnebrog ble fra september fungerende sokneprest i Glemmen og Gamle 

Glemmen. Hege/Bent Erik og Morten har ivaretatt 

gudstjenestene i Glemmen.  Ellers har fordelingen 

mellom sokneprest og kapellaner vært slik at 

soknepresten møter i menighetsrådene og har ansvar for 

å fordele gudstjenester, andakter, gravferdsuker og annet 

mellom prestene. Kapellan Morten Zakariassen har 

ansvar for konfirmantene i Glemmen, Gamle Glemmen 

og Domkirken sammen med kateket, og Morten og 

Hege/Bent Erik har også ivaretatt dåpssamlingene for 

barn som skal døpes og deres foresatte for begge sokn i 

samarbeid med undervisningstjenesten. 

Gudstjenestelivet: 

Gudstjenesteteamene: Gudstjenestelivet i Glemmen kirke er kjennetegnet av en stor 

grad av involvering og gjennomføring av frivillige medarbeidere. De fire faste 

gudstjenesteteamene som til sammen teller ca. 50 personer med klokker, tekstleser, 

kirkeverter, dåpsvert og nattverd utdeler organiseres av leder Hæge Jansson, som 

sammen med komitéen bestående av sokneprest og en menighetsrådsrepresentant 



 

gjennomførte de tre årlige fordelingsmøtene i Glemmen kirke. Prestene i Glemmen og 

kantor deltar på disse møtene, som innledes med en liturgisk Aftensang, deretter et 

faglig eller praktisk foredrag. Det er en stor og trofast gjeng, som også opplever at noen 

takker for seg, og noen nye kommer til. Etter at teamene har gjort sin fordeling er det en 

åpen samtale der tilbakemeldinger, erfaringer og ønsker for gudstjenestene drøftes, noe 

som er verdifulle bidrag til en stadig utvikling av gudstjenestene våre. Det som blir løftet 

fram her referatføres og tas videre til gudstjenesteutvalget, som så gjør sine anbefalinger 

for menighetsrådet. En meget god organisering og ordning som bidrar til et stort eierskap 

til gudstjenestelivet for mange.  

Gudstjenester på andre dager: I tillegg til hovedgudstjenestene ble Hverdagsmessene i 

samarbeid med Kirkens bymisjon gjennomført hver fjerde torsdag i måneden i 

skolehalvåret, til sammen 6 gudstjenester. Sangerne i «Torsdagskoret» som er et 

prosjektkor tilknyttet disse gudstjenestene, ble også invitert til å delta i 

hovedgudstjenesten påfølgende søndag.   

Taizé-kveldsmesser ble gjennomført som en torsdagsaktivitet med 5 samlinger, i 

samarbeid med Ulla Käll. Det har etablert seg en fast forsangergruppe på 5-6 sangere 

som er med og leder kveldene som samlet mellom 15-20 deltakere.   

Klipp-og-lim-gudstjenester ble gjennomført 4 lørdagsformiddager i tilknytning til 

trosopplæringstiltaket «Klipp og lim» som samler barn og voksne til temasamlinger med 

verksted.   

Gudstjeneste på askeonsdag med alle konfirmantene og konfirmantforeldrene som var 

invitert til informasjonsmøte om fasteaksjonen etterpå ble gjennomført som en ny 

ordning. Gudstjenesteteamene deltok med voksne som satt sammen med 

konfirmantene framme rundt alteret. Gudstjenesten var åpen, så det kom også mange 

utenom konfirmantforeldrene, og det var stor oppslutning om askekorstegning  

Skriftemålsgudstjeneste i fastetiden ble arrangert i mars 

Fellesgudstjenester:  

Fellesgudstjenester for Gamle Glemmen og Glemmen etter biskopens forordning  



 

Dette året har det vært store midlertidige og permanente endringer i 

gudstjenesteforordningen. Gamle Glemmen har, etter søknad, fått sitt antall 

gudstjenester halvert i forhold til tidligere forordning. Det betyr at i Gamle Glemmen 

kirke er det gudstjeneste i gjennomsnitt annenhver søndag i løpet av skoleåret. De øvrige 

søndager feires gudstjenesten i Glemmen kirke som en felles gudstjeneste for de to 

menighetene. Dette har frigjort ressurser til å jobbe mer strategisk og grundig med 

gudstjenestene og har også ført til større deltakelse.  

Prostigudstjenester 

Også i fellesrådsområdet har det vært en forsøksordning med flere fellesgudstjenester i 

hele Fredrikstad prosti. Og i løpet av høsten ble alle menigheter i Fredrikstad oppfordret 

til å sende inn søknad til biskopen om ny forordning, med utgangspunkt i mer 

samarbeid. Den nye forordningen foreligger fra 2026. 

Følgende var fellesgudstjenester i 2025: 

Første nyttårsdag: Prostigudstjeneste i Domkirken 

Palmesøndagsgudstjenesten i Glemmen kirke er et fellestiltak mellom Gamle Glemmen, 

Glemmen og den assyriske menigheten St. Maria, og samler rundt 250 – 300 

gudstjenestedeltakere. Kapellan Morten Zakariassen leder forberedelser og 

gjennomføring av denne, sammen med kantor Trond Gilberg.  

Skjærtorsdag, langfredag, og påskenatt i samarbeid med Domkirken.  

Glemmen deltok i øvrige fellesgudstjenester med andre sokn:   

Fellesgudstjeneste for Gamle Glemmen, Glemmen og Domkirken 2. pinsedag ble 

gjennomført for tredje året på rad planlagt og ledet av en sammensatt komité fra 

Domkirken, ved MR-leder Kristin Wenstøb og sokneprest Endre Fyllingsnes, 

Misjonsutvalget i Glemmen ved leder Harald Peter Stette, og Gamle Glemmen ved 

sokneprest Hege Fagermoen. Det foregikk som en pilegrimsvandring i rammen av 

gudstjeneste med utsendelse i Domkirken og stopp underveis ved Glemmen kirke og 

gjennom Fredrikstadmarka før det var nattverdsfeiring i Gamle Glemmen kirke, og 

grilling og leker i kirkeparken.  



 

Skaperverkets dag første søndag i juni: Prostigudstjeneste ved domprosten, og 

sammensatt komité i kirkeparken i Gamle Glemmen.   

6. juli: Fellesgudstjeneste i Domkirken 

Olsok: prostigudstjeneste i Gamle Glemmen kirke 

I tillegg kom disse prostigudstjenesetene 

3. august: Prostigudstjeneste i Domkirken 

28.sept: Prostigudstjeneste i Domkirken med markering av Jubileum for 
vennskapsmenighet i Guatemala. 

26.okt: Prostigudstjeneste i Domkirken med markering av jubileum for den nikenske 
trosbekjennelsen. 

23.nov: Prostigudstjeneste i Glemmen kirke 

28.des: Prostigudstjeneste i Glemmen kirke – Romjulssøndag, med gang rundt juletreet. 

 

«Gudstjenester for alle»: Glemmen er medarrangør av gudstjenester tilrettelagt for 

personer med særlige behov som foregår hver måned i Gressvik kirke gjennom 

skolehalvåret. 

Torsdag kveld i Glemmen kirke  

Bibellesningskveldene den første torsdagen i 

måneden ved Stein Mydske og kapellan Morten 

Zakariassen ble gjennomført med åtte samlinger og 

samler mellom 18-30 personer hver gang.  Også 

hverdagsmessene og Taizé-messene er lagt til 

torsdager. 

Sykehjem:  

Prestene i Gamle Glemmen og Glemmen har et felles 

ansvar for andakter og gudstjenester på skjærtorsdag 

og julaften på Glemmen og Smedbakken sykehjem.  

10.03.26 

Bent Erik Hodnebrog 
Sokneprest 



 

Årsrapport fra kantor og korleder 2025 
Korarbeidet  
(se i tillegg årsmelding fra Korene i Glemmen)  
Korleder og kantor har det musikalske og administrative ansvaret for korvirksomheten i 

menigheten. Under Korene i Glemmen kirke organiseres barne- og ungdomskorarbeidet 

(se egen årsmelding). Kjernevirksomheten består av ukentlige korøvelser og deltakelse 

på gudstjenester og konserter i kirken. I tillegg arrangeres det seminarer, kurs og turer. 

Gode samarbeidspartnere her er organisasjonen Ung kirkesang og Kulturskolen i 

Fredrikstad.  

Medlemstallet i korene har vært stabilt og svakt økende de siste årene. Det er gledelig å 

se hvordan sangerne utvikler seg både individuelt og kollektivt og blir en stadig større 

ressurs i kirken vår. Korene har et svært velfungerende styre, som tar en stor del av det 

praktiske arbeidet med arrangementene.  

Av begivenheter i 2025 vil vi spesielt nevne:  

- Innspilling og lansering av «Sommerdrømmen» 
vinteren og våren 2025  
- Tur til Portugal med Ungdomskoret i mai  
- 50-årsjubileum for Ungdomskantoriet med reunion, 
gudstjeneste og konsert i november  
- Luciakonsert med fullsatt kirke (444 personer) i 
desember  
 
 

Glemmen diskantkor drives på prosjektbasis og er et kor for nåværende og tidligere 

sangere i Ungdomskoret og andre dyktige sangere. Koret deltok i 2025 på 

vigslingsgudstjeneste for diakon Anne Marthe Olaussen, pasjonsaften langfredag, 

høytidsgudstjenester 1. påskedag og 1. juledag, samt på allehelgensgudstjeneste og 

allehelgenskonsert.  

Det musikalske ansvaret for Torsdagskoret ble overført til kantor Thorgeir Sjøvold høsten 

2025. Dette er et lavterskeltilbud til voksne. Koret deltar på hverdagsmesser og 

søndagsgudstjenester i Glemmen kirke.  



 

Egil Hovland-akademiet  
Egil Hovland-akademiet er et samarbeid mellom Kulturskolen i Fredrikstad, Fredrikstad 

kirkelige fellesråd og Glemmen menighet. Formålet med akademiet er å ta vare på arven 

etter Egil Hovland ved å gi en helhetlig musikkopplæring basert på klassisk og ny 

kirkemusikk. Gjennom undervisning og kordeltakelse får elevene erfaring med de tre 

mest sentrale kirkemusikkdisiplinene sang, orgelspill og direksjon. Samarbeidet med 

Kulturskolen reguleres gjennom en avtale om fast drift inngått i 2020.  

Lærerteamet har bestått av sangpedagog Helene Haarr (fram til sommeren 2025), vikar 

Eva Iselinn Erichsen (høst 2025) og kantorene Thorgeir Sjøvold og Trond Gilberg. Trond 

Gilberg og korleder Randi Clausen Aarflot står som faglig ansvarlige for akademiet.  

Ved utgangen av 2025 hadde akademiet ni orgelelever og ni sangelever. Disse fikk 

ukentlig individuell undervisning og deltok planmessig i kirkens faste musikkvirksomhet 

– gudstjenester, korøvelser og konserter. Akademiet arrangerte tre egne elevkonserter – 

kammerkonsert med Kulturskolens fordypningselever 1. mars, sommerkonsert 2. juni og 

adventskonsert 7. desember. I september reiste vi med to av elevene til Barnas store 

orgeldag i Bergen, en tur som var til stor inspirasjon. Det er gledelig å se hvordan elevene 

utvikler seg og tar stadig mer del i musikklivet i kirken.  

EU-prosjekt og kulturskolesamarbeid  

Egil Hovland-akademiet inngår i Fredrikstad kommunes kulturplan. I samarbeid med 

Kulturskolen har vi søkt og fått Erasmus-midler til et samarbeid med musikkskoler i 

Litauen og Portugal. I mai 2025 reiste vi med 20 ungdommer til Guimaraes i Portugal til 

en ukes felles samling. Siste uke i juni 2026 er det en ny samling i Vilnius, mens den siste 

samlingen blir i Fredrikstad i vinterferien 2027.  

I desember 2025 ble en ny, stor EU-søknad (Creative Europe) med de samme 

samarbeidspartnerne innvilget. Det skal bestemmes på hvilken måte akademiet skal 

delta i prosjektet. Kirkevergen er direkte involvert i denne avklaringen.  

Samarbeidet med Kulturskolen fungerer utmerket, og vi samarbeider både om 

Kulturskolens julekonsert og en egen kammerkonsert hvert år.  



 

Gudstjenester  
Korarbeidet, undervisningsarbeidet og gudstjenestearbeidet går hånd i hånd, og det 

deltar kor, korgrupper eller elever fra Egil Hovland-akademiet på de fleste 

gudstjenestene. Perspektivet er at korene ikke «opptrer» på gudstjenesten, men er med 

og leder den. Den kirkemusikalske opplæringen er i stor grad sentrert rundt 

gudstjenestelivet. Ved enkelte gudstjenester forsterkes menighetens egne krefter med 

profesjonelle musikere. Dette gjelder for eksempel i høytidene og på allehelgensdag. 

Dette er delvis finansiert av støtte fra menighetsrådet.  

Konserter Det ble arrangert i alt 27 konserter i Glemmen kirke i 2025. Kirkemusikk 

Fredrikstad er et konsertsamarbeid mellom Glemmen, Domkirken og Gamle Fredrikstad 

menigheter. Under denne fanen arrangeres det festival og egne konsertserier fordelt på 

de tre kirkene. Musikk i Glemmen kirke arrangerer konserter i menighetens regi v/ kantor. 

Korene i Glemmen står som arrangør for egne konserter. Utleiekonserter er konserter 

ved ekstern arrangør som leier kirken av fellesrådet.  

Kirkemusikk Fredrikstad        Antall deltakere 
Fredag 10. oktober kl. 19.00  Iver Kleive og Knut Reiersrud    261  
Lørdag 11. oktober kl. 12.00  Musikkbrunch Iver Kleive     119  
Antall konserter 2    Totalt deltakertall      380  
 
 
Musikk i Glemmen kirke  
Lørdag 18. januar kl. 13.00   Orgelfyrverkeri m/ Guttorm Guleng   89  
Lørdag 25. januar kl. 13.00   Nyårskonsert med Renate og Trond  245  
Lørdag 1. mars kl. 13.00   Egil Hovland-akademiet/Kulturskolen   88  
Lørdag 15. mars kl. 13.00   Orgelkonsert med Milkica Radovanovic   30  
Torsdag 20. mars kl. 19.00   Salmekveld med Ingrid M. Brekke og T. Dyrud  48 
Langfredag 18. april kl. 19.00  Pasjonsaften med Glemmen diskantkor   121  
Mandag 2. juni kl. 18.00   Sommerkonsert med Egil Hovland-akademiet  65 
Lørdag 22. november kl. 13.00  Release-konsert, Ole Martin Huser-Olsen  43 
Søndag 7. desember kl. 12.30  Egil Hovland-akademiet førjulskonsert   56 
Torsdag 18. desember kl. 19.00 Kulturskolens julekonsert     195 
Søndag 21. desember kl. 18.00  Eva Iselinns julekonsert     260  
Tirsdag 23. desember kl. 18.00  Lisleby musikkorps      125 
Antall konserter 12    Totalt deltakertall      1365 
 
 
 
 



 

Korenes konserter 
Onsdag 14. mai kl. 18.00   Sommerdrømmen      280 
Søndag 2. november kl. 18.00  Allehelgenskonsert/Ungdomskantoriet 50 år  354 
Lørdag 13. desember kl. 17.00  Lucia-konsert      444 
Tirsdag 23. desember kl. 17.00  Gutten som englene sang om    324 
Tirsdag 23. desember kl. 19.00  Gutten som englene sang om    281 
Antall konserter 5    Totalt antall deltakere     1683 
Antall konserter i egen regi 19  Totalt deltakertall      3428 
 
Utleiekonserter  
Søndag 9. november kl. 18.00  Ny musikk Østfold      11 
Torsdag 4. desember kl. 19.00  Cantares julekonsert     251 
Lørdag 6. desember kl. 18.00  A Choir julekonsert      210 
Søndag 7. desember kl. 18.00  Vox julekonsert      256 
Mandag 8. desember kl. 19.00  Lisleby Musikkorps julekonsert    152 
Torsdag 11. desember kl. 19.00  Trosvik Blandede Kor julekonsert    195 
Søndag 14. desember kl. 17.00  Fredrikstad damekor m. fl. julekonsert   230 
Tirsdag 16. desember kl. 19.00  Fredrikstad storband julekonsert    256 
Antall konserter 8    Totalt deltagertall      1561 
Totalt antall 27    Deltagere       4989  
 
 

Annet 
Kantor er medlem i gudstjenesteutvalget. Han deltar på ukentlige babysang-samlinger, 

småbarnssang, seniorlunsjer m.m. Korleder og kantor gjennomførte en 

rekrutteringsturné for korene til skolene i soknet ved skolestart høsten 2025.  

Kantor deltar i begravelses- og vielsesturnus 

med fellesrådets øvrige organister, men har 

færre begravelser på grunn av arbeidet i Egil 

Hovland-akademiet.  

 

Fredrikstad, 11. februar 2026  

Randi Clausen Aarflot, korleder  

Trond Gilberg, kantor 

 

 



 

Årsberetning 2025 for Korene i Glemmen kirke  
  
Styret har i 2025 bestått av: Lars Martin Torp      leder  

         Nina Arvidsen       nestleder   

          Anne-Mari Landbakk-Gretland  kasserer   

        Kjell Olav Huslid      sekretær  

                               Erivan Dylan  styremedlem  

        Eva Hellingssæther      styremedlem   

                               Trond Gilberg       kantor  

        Randi Clausen Aarflot     dirigent  

        Eivind Rosland 

 

                                                        Anne Marthe Olaussen  

  Menighetsrådets 

repr.  

Vararepresentant 

  

Det har vært avholdt ti styremøter hvor styrets medlemmer og korlederne (dirigent og 

kantor) har møtt. I tillegg har menighetsrådets representant deltatt på møtene. Styret har 

behandlet 64 saker. Saksområdene har vært medlemmer, program, aktiviteter, 

administrasjon og økonomi.  

 

Her følger en oppsummering av aktiviteten for Korene i Glemmen kirke i 2025: 

Oppstarten i 2025 var den 15. januar med bowling og pizza for alle i korene.  

 

Den 12. februar ble det avholdt karnevalsfest for aspirantkoret og barnekoret med 

hentekonsert og pølsespising.  

 

Det ble avholdt årsmøte den 19. mars. Her ble sittende styre valgt.  

 

23. mars deltok Ungdomskoret og Barnekoret på Gudstjeneste.  

 

17 av korets medlemmer deltok på øvelser og koraktivitetene som ble avviklet i 

forbindelse med påsken.  



 

 

Helgen i uke 10 ble den første innspillingshelgen for «Sommerdrømmen» på CD avviklet. 

Prosjektet ble fulgt opp med innspillingsdag den 22. mars og øvelser for regi og 

framføring den 7. og 11. mai. Generalprøve, framføring og plateslipp gikk av stabelen 

henholdsvis 13. og 14. mai. Det ble et stort arrangement med over 200 tilhørere og stor 

interesse for innspillingen.  

 

Den 28. april – 5. mai deltok 16 av Ungdomskorets medlemmer på Erasmus+ tur til 

Portugal. Dette ble gjennomført sammen med et kor bestående av sangelever fra 

Kulturskolen i Fredrikstad. Deltagerne hadde i forkant møttes for å bli kjent og få 

informasjon om prosjektet. I Guimaraes i Portugal fikk deltagerne møte og synge 

sammen med jevnaldrende sangere fra både Portugal og Latvia. Dette prosjektet pågår 

videre i 2026 og 2027.  

 

Den 21. mai var det sommeravslutning med pizza, is, underholdning og utdeling av 

diplom til årets 5 og 10 års jubilanter.  

 

Alle medlemmene i Ungdomskoret hadde individuelle samtaler og stemmeprøver med 

Randi i tiden frem til sommerferien.  

 

30. juli – 4. august deltok 12 av Korenes medlemmer på Korsommerskolen på Mjuklia 

leirsted i Berkåk.  

 

Høstsemesteret startet opp 19. og 20. august med kveldsmat for henholdsvis 

Ungdomskoret og de eldste i Barnekoret hjemme hos korleder Randi. I tillegg dro alle 

korene, 43 medlemmer + enkelte foreldre på tur til Tusenfryd den 24. august.  

 

Fem av korets eldste sangere deltok som forsangere på konfirmasjonsgudstjenestene 

13. og 21. september, til sammen fire gudstjenester.  

 

12. og 19. oktober deltok henholdsvis Barnekoret og Ungdomskoret med sang på 

gudstjenesten.  



 

 

Ungdomskorets 50 års-jubileum ble markert den 2. november med stor fest og konsert 

for tidligere og nåværende medlemmer. 50 tidligere medlemmer deltok sammen med 

Ungdomskoret og Glemmen diskantkor. Egil Hovlands Lysvesper ble fremført til glede for 

de 444 fremmøtte. Koret fikk også jubileumshilsen fra Fredrikstad kommunes kultursjef, 

Tora Klevås.  

 

Lørdag 29. november ble det arrangert julemesse på Bethel. Den ble godt besøkt, og det 

var en veldig god stemning både i kafeen og rundt i «salgsbodene». Det ble solgt mange 

lodd, kaker og julepynt, noe som bidro til et solid økonomisk resultat. Parallelt med 

Julemessa hadde Barnekoret og Ungdomskoret øvelser og en liten konsert, som et ledd i 

forberedelsene til julens konserter.  

 

Dagen etter, den 30. november, deltok Ungdomskoret og Barnekoret på gudstjenesten. 

 

Luciakonserten den 13. desember ble gjennomført og tilstrømmingen av publikum var 

stor også i år med over 230 solgte billetter.  

 

23. desember kunne Korene i Glemmen kirke igjen fremføre musikkspillet «Gutten som 

englene sang om». Lisleby musikkorps spilte tradisjonen tro mellom de to 

forestillingene. Det ble et vellykket arrangement, med flott sang til ypperlig 

akkompagnement fra profesjonelle musikere. God logistikk, scenerigging og lyssetting 

bidro også til en flott ramme for konsertene og en fin inngang til julehøytiden. 

Forestillingene hadde til sammen ca 300 tilhørere.  

 

Korene hadde i 2025 et medlemsantall på 60.  

Medlemmene fordelte seg på de ulike korene slik: 

Aspirantkoret (AK): 9 medlemmer  

Barnekoret (BK): 26 medlemmer  

Ungdomskoret (UK): 25 medlemmer  

 

 



 

AVSLUTNING  
Styret i Korene i Glemmen kirke er godt fornøyd med gjennomføringen av aktivitetene i 

2025. Det har vært et år med høy aktivitet, med Album-innspilling og Ungdomskorets 50 

års markering i tillegg til Korenes egne arrangementer med konserter, turer og dugnader 

som pizzalotteri og julemesse. Aktivitetene fordrer stor innsats fra korets styre, 

foreldregruppe, musikalsk ledelse og medlemmer. Her legges det ned betydelig 

arbeidsinnsats!  

 

Korenes økonomi har holdt seg godt året gjennom. Det vises til Korenes 

regnskapsdokumenter for ytterligere informasjon om korets økonomi.  

 

Styret vil takke alle som hjelper til og sier ja til å hjelpe til gjennom året. Dette bidrar til 

samhold i Korene i Glemmen kirke. Til slutt rettes en stor takk til våre musikalske ledere 

Trond og Randi, som utgjør en stor kreativ kraft i arbeidet med Korene i Glemmen kirke. 

Musikkgleden og kunnskapen som formidles gjennom dere er svært verdifull for barna 

og ungdommene våre.  

  

03.03.2026  

For styret:   

  

            Lars Martin Torp         Nina Arvidsen  

     Styreleder              Nestleder  
        (sign)                 (sign)  
  
  

Kjell Olav Huslid  
             Sekretær   
  
 

 

 

 

 

  
  
  



 

TROSOPPLÆRING  
Årsmelding for Kirkelig undervisning og læring i Glemmen 2025 

 

 

I Glemmen deles ansvar for KUL i to: Barn i alder 0 -13, hovedansvaret hos 
menighetsarbeider. Ungdom fra 14 (konfirmasjonsalder) -18, hovedansvar hos kateket/ 
undervisningsleder Kristine Almås og kapellan Morten Zakariassen. Det er et godt 
samarbeid på dette feltet mellom Glemmen og Gamle Glemmen menigheter. 

 

I Glemmen menighet er vi velsignet med frivillige som stiller opp. Uten dem ville det vært 
vanskelig å gjennomføre tiltak på en god 
måte.  

 

0-5 

Babysang 
Både vår og høst 2025 var besøkstallene på 
babysang veldig gode. I snitt var det 12 

deltakere ukentlig, og i løpet av året har det vært 82 unike besøkere innom. Flere fedre 
benyttet også tilbudet under permisjonen. Trond Gilberg spiller flygel noe som beriker 
sangstunden. Hild Marit og Irene har stilt opp med lunsj og gjort samlingene til gode 
møtepunkter for besøkerne 

 

 

Småbarnsang  
Et tilbud til familier i alle fasonger og er felles for  

Glemmen-menighetene og Domkirken. Vi har forsøkt på flere måter å nå ut og å finne 
rett tidspunkt for småbarnsang som passer for målgruppen. 

Våren 2025 inviteres det til småbarn-sang i Kirkestua, Gamle Glemmen. Ansvaret ble 
delt mellom pedagoger i Glemmen menighetene og Thorgeir var med og spilte piano. Da 
det heller ikke her strømmet til med deltakere ble tiltaket avsluttet til påske.  

 

Jeg gjennomførte en muntlig spørreundersøkelse blant babysangerne for å finne ut om 
småbarn-sang tilbud er aktuelt for dem når jobb og barnehage blir den nye hverdagen. 
Svaret var ganske entydig: Lørdag formiddag er beste tiden. Så fra høsten 2025 inviters 



 

det til småbarnsang en lørdag pr måned. Oppslutningen har vært god og til sammen 20-
30 deltakere har møtt opp. Av disse er det 11 
barn i målgruppen, 7 tilhørende i Glemmen 
menighet. Trond G er med og spiller flygel. 
Det har blitt naturlig for deltagerne å delta på 
«Klipp og lim»  

 

 

Klipp og lim gudstjeneste med 
hobby i etterkant 
Arrangeres 2 ganger pr termin. Til fastelavn, påske, høst og jul.  

 

Familier med barn i førskolealder inviteres lørdag formiddag til en kort gudstjeneste i 
barnehøyde med påfølgende hobby, saft, kaffe og bolle i menighetssalen. 

 

Utdeling av bøker til 2, 3 og 4 åringer er lagt til disse samlingene. Stort sett er Klipp og 
Lim godt besøkt. Vi har talt 29 barn, derav 13 fra Glemmen menighet. I tillegg kommer 
deres foresatte. 

 

6-8 

 

«2 dager til»   
 

Ferieklubb for barn som skal begynne i 2. og 3.klasse ble gjennomført 13.og 14.august. 
Tiltaket er et samarbeid mellom sentrumsmenighetene og Onsøy/Gressvik. Nytt dette 
året var at vi istedet for å ha en heldag på stranden og en dag ut på tur til Sprinkelet, 
benyttet gratis ferge mellom Gressvik og Fredikstad sentrum. Dag 1 kom Gressvik-
gjengen til byen og Domkirken. Lek i parken, undretur i kirken og bibelfortelling ved 
Grenselandutstillingen, Dag 2 dro sentrumsgjengen på båttur til Gressvik. Lek ute/inne, 
såpeboblekunst, skattejakt og sangstund. I det store og hele opplever vi at dagene 
fungerte godt, og vi sparte mye penger på å ikke benytte busstransport. 14 deltakere var 
med fra Glemmen menighet. 

 



 

Tårnagenthelg  
Ble gjennomført 2.mars med til sammen 11 deltagere. 5 fra Glemmen, 4 fra Gamle 
Glemmen og 1 fra Domkirken 

 

NaturTro 
Som navnet sier er opplegget basert på mye utomhus-aktivitet. Til dette er kirkeparken 
ved Gamle Glemmen godt egnet, og klubben holder derfor til der. Fra høsten 2025 ble 
Naturtro- og Juntos klubbene slått sammen 

 

 

9-13 

Juntos  
Klubb for barn i 5.-7. klasse.  Klubbens mål er å styrke barn og unges eierskap til 
menighetens misjonsprosjekt. Fra starten høsten -23 har vi jobbet med å 
lage/male/forme ting til salgsutstillinger til inntekt for menighetenes misjonsprosjekt. 
Høsten -5 gikk inntektene til Mama Maggies arbeid blant familier og barn som lever på 
søppelplassene utenfor Kairo. Våren -25 til misjonsprosjektet på Madagaskar,  

 

 

 

«2 dager i høstferien»  
 

Dette året var det dessverre ingen påmeldte. 

 

 

Hallo Venn  
Hallo Venn tiltaket har hengt med i mange år, og også her har vi et gjennomarbeidet 
opplegg. Stefanus-stiftelsens "Hemmelig gudstjeneste"-opplegg fungerte så godt forrige 
år at vi benyttet det igjen i tillegg til programposter vi vanligvis har med.  Dette fungerte 
svært godt. 5 fra klubben Juntos deltok 

 

 



 

 

 

Påskemysteriet  
10 åringer i menighetene ble invitert, men ingen meldte seg på. Tiltaket ble gjennomført 
med Juntos-deltagerne.  

 

 

 

Lys Våken  

Dessverre var det ingen påmeldt. 

 

 

Barnehager 

Høytidsvandringer med barnehager.  
Det er veldig hyggelig at påske- og julevandringer i Glemmen kirke fortsatt står høyt i kurs 
hos barnehagene. Til sammen119 barn + voksne.  Frivillige i Glemmen er medvirkende i 
roller som engler, torgkoner og vertshus verter og gjør en fantastisk innsats. 

 

 

 

Dialogdager  Grenseland, fortellinger som bygger broer 
 

Fra 2025 ble alle ungdomsskoler anbefalt å delta på dialogdager for 8, 9 og 10 trinn. Dnk 
i Fredrikstad samarbeider med Dialogforum Østfold og tilbyr undervisning om kirkens tro 
og tradisjon. Vi har også et undervisningsopplegg rundt utstillingen "Grenseland - 
fortellinger som bygger broer" hvor historier fra GT, Toraen og Koranen er 
sammenfallende eller ganske like. Hver menighet i prostiet rapporterer for seg. 
Menighetene i samarbeidsområdet sentrum hadde besøk fra en skole hver 
Glemmen.8.trinn: 5 klasser Gamle Glemmen 8.trinn: 6 klasser Domkirken 9.trinn:3 
klasser. Antall elever: Glemmen, 125, Gamle Glemmen 100, Domkirken 75 

 

 
 



 

Styringsgruppa 
Styringsgruppa for trosopplæring i Glemmen, Gamle Glemmen og Domkirken har som 
oppdrag å samordne, videreutvikle og iverksette en planmessig trosopplæring i 
menighetene.  

 

Allerede i 2013 ble det skrevet en 
samarbeidsavtale og en styringsgruppe for 
trosopplæring med eget mandat ble godkjent 
av menighetsrådene i Glemmen, Gamle 
Glemmen og Domkirken menigheter.  

 

Styringsgruppa har hatt 2 møter i 2025. 

 

Hvaler 5.mars 2026 

 

Liv Vrålstad  

Menighetsarbeider/pedagog   

Kirkelig undervisning og læring  

Glemmen menighet  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Skole-Kirke, Konfirmanter og ungdommer 2025 
Skole-kirkesamarbeidet 
Samarbeidet med skolene har vært som tidligere, og blitt gjennomført som planlagt. Før 

jul fikk vi gjennomført skolegudstjenester med flere av skolene, og med en skole til 

påske. Vi ønsker å kunne utvikle skole-kirkesamarbeidet ytterligere, vi ser at 

utviklingspotensialet er der, men det er ikke alltid enkelt å få kontakt med skolene. 

Arbeidet med å utvikle og styrke samarbeidet fortsetter.  

I samarbeid med Dialogforum Østfold deltar vi på dialogdager med undervisning i 

kirkerom, samt med grenselandutstillingen. Dette er for ungdomsskoleelever, og inngår 

dermed i skole-kirkesamarbeidet.   

Konfirmantarbeidet 

Generelt 

Ansvarlige for konfirmantopplegget var i 2025 kapellan Morten Zakariassen og kateket 

Kristine Lund Almås. I tillegg har andre av menighetens ansatte deltatt på enkelte 

samlinger. Men også i år må det sies at de frivillige ungdomsledere som er engasjert på 

jevnlig basis i konfirmantarbeidet er hovedårsaken til at vi kan gjøre det vi gjør! Vi 

bekymrer oss over at vi ser at deltakelsen fra ungdomslederne er noe lavere enn 

tidligere, men det er fremdeles en god gjeng som medvirker, noe de gjør meget godt! 

Konfirmantopplegget i Glemmen har svært godt rykte, og en av nøklene til et godt 

konfirmantarbeid er å være aktuelle og påkoblet ungdommenes hverdag.  

Nytt konfirmantår ble startet opp på høsten, med fremdeles gode tall. Samtidig ser vi at 

dåpstallene i kommende årskull er synkende, og vi må være klare for å møte denne 

situasjonen på en god og hensiktsmessig måte. Hvert år døpes konfirmanter i løpet av 

konfirmasjonstiden.  

 

Alle samlinger kunne gjennomføres som planlagt, med relativt godt oppmøte både blant 

ledere og konfirmanter. Det er fint og viktig å kunne bygge et godt fellesskap i forkant av 

leir. I løpet av samlingene ble det gode samtaler og aktiviteter knyttet til temaer som 

mennesket, rettferdighet, Bibelen, verdier, død, liv, ondskap, bønn, påske, vitenskap, 



 

Jesus, DHÅ m.m. Nytt av året er mangfoldslørdag, der konfirmantene får møte flere 

mennesker som har ulike utfordringer, og får høre om hvilke ressurser de er, hva kirken 

betyr for dem og hvilke fordommer de evt møter i sine liv.  

 

Vi setter også stor pris på de anledningene hvor ulike frivillige møter menighetenes 

konfirmanter. Det være seg gudstjenestemedarbeidere, frivillige som stiller opp på 

«vandring mot påske» eller andre som møter konfirmanter på våre arenaer. 

Konfirmantene selv sier at de opplever å bli møtt på en god måte, at de føler seg sett, 

satt pris på og hjulpet på en god måte i de oppgavene de skal gjøre.  

 

Kirkens Nødhjelps årlige fasteaksjon ble gjennomført. Konfirmantene skulle skaffe seg 

sponsorer i forkant av aksjonsdagen, for å så løpe i Domkirkeparken til inntekt for 

aksjonen. På plassen sto menighetsråd, ansatte og frivillige fra hele prostiet med boder 

som på ulike måter bidro til innsamlingen. Arbeidet med Fasteaksjonen har funnet sin 

form, og vi opplever at dette nå fungerer.  

 

Det største høydepunktet i konfirmantarbeidet dette året var selvfølgelig 

konfirmantleire. Både ansatte og frivillige ungdomsledere jobbet hardt for å 

gjennomføre leirene. Leirene bød på mange gode opplevelser, samtaler og aktiviteter – 

og skapte minner for livet for ledere og deltakere. Ungdomslederne gjorde en formidabel 

jobb på begge leirene! 

 

Høsten ble startet opp med en stor 

avslutningsgudstjeneste som 

konfirmantene selv var med på å farge. 

Det var også samlinger for de som ikke 

deltok på leir.   

Høstens fotografering ble gjennomført 

med fotograf som tok gode fellesbilder. 

Konfirmasjonsdagene ble gjennomført på 

vanlig god måte, med høytid og varme. Konfirmantene oppfordres til å bli med videre i 

ungdomsarbeidet.  



 

 

Oppstarten av nytt konfirmantår startet med Møt og hils, en samling der konfirmantene 

og foresatte møter de som har ansvar for konfirmantopplegget. De fikk utdelt en Gud-i-

bag med et hefte til foreldrene om det å være konfirmantforesatte, et gripekors, 

hjertesjokolade, love hearts og oppmøteoversikt for kommende konfirmantår. Vi 

opplever at det er god påmelding. Vi sendte ut et påminnelsesbrev om påmelding, noe 

som kan ha vært medvirkende til at det har vært få som meldte på seint. De gjorde at vi 

kunne starte konfirmantundervisningen i november med nesten fullt kull.  

Ungdomsarbeidet 
Vi ønsker oss flere ungdommer, og er takknemlige for de vi har! 

Det er alltid spennende å se om nye ungdommer kommer inn, etter hvert som høstens 

aktiviteter starter opp. I løpet av de første samlingene etter årets konfirmasjoner var 

omtrent 6 nye ungdommer innom for å teste ut fellesskapet og aktivitetene – samtidig 

som noen av de eldre har blitt værende. Dette gir både god kontinuitet og stabilitet. 

Samtidig ser vi at tilsiget ikke er like stort som tidligere, og bekymrer oss over utviklingen. 

Ungdomsmiljøet har selv tidligere rekruttert fra konfirmantgruppen, men også blant 

venner og bekjente. Dette gjør at vi har hatt en variert og spennende gruppe med 

ungdommer. 

I løpet av 2025 var ca 30 ungdommer og unge voksne innom vårt arbeid, hvorav i 

underkant av 20 fortsatt var aktive mot slutten av året.  

Arbeidet har beholdt sitt navn fra 2021, med fokus på å være en 

støtte og inspirasjon for hverandre som unge mennesker, med mål 

om at dette hjelper hver enkelt og fellesskapet til å være frimodige 

unge mennesker i møte med andre både i og utenfor egen menighet. Dette ser vi også at 

de er, ved at vi i 2025 har deltatt på gudstjenester og aktiviteter i Glemmen menighet. 

Flere er med i gudstjenesteteam og er positive til å delta også på andre gudstjenester; 

palmesøndag, påskenatt, 2. pinsedag osv. 4:tolvs egne aktiviteter består av leirer, turer, 

sosiale kvelder og lederoppgaver i menighetenes barne- og konfirmantarbeid. Noen 

eksempler: vinterleir, mandagspraten, konfirmantsamlinger, julebord, sosiale kvelder, 

Kick Off tur og ledertrening i samarbeid med andre menigheter i byen. 

 



 

 

Mandagspraten 

Ca annenhver mandag møttes ungdommer for å prate om 

ulike temaer knyttet til tro og hverdagen som ung. Dette 

tilbudet er videreført i 2025, med gjennomsnittlig 10 

ungdommer på hver samling.  

 

 

 

KUL-utvalget 

Utvalget for Kirkelig undervisning og læring er felles for Glemmen, Gamle Glemmen og 

Domkirken menigheter, sammensatt av både ansatte og frivillige fra alle tre menigheter. 

Vi har møte ca annenhver måned. KUL-utvalget ønsker å få bedre oversikt over KUL-

økonomien, for bedre å kunne mene noe om KUL-tilbudet og hvordan man bør prioritere.  

 

 

 

 

 

Fredrikstad 04.03.2026 

Kristine Lund Almås 

Kateket 

 

 

 

 

 

 



 

Årsmelding diakoni 2025 
Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Kirken er diakonal i sitt vesen og diakoni er en 

integrert del av kirkens identitet og oppdrag. Det er et av kirkens kjennetegn og setter sitt 

preg på kirken i samfunnet, kirkens fellesskap og den enkeltes liv. Diakoni er alt fra den 

hverdagslige omsorgen for naboen til internasjonalt engasjement for klimarettferdighet 

og nedkjemping av fattigdom. Diakoni er evangeliet i handling og blir uttrykt gjennom 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferd.  

Vår menighet arbeider diakonalt på mange forskjellige måter, også mye på tvers av 

menighetsgrenser, og i samarbeid med andre aktører. Vi ønsker å være der for 

innbyggerne i lokalsamfunnene, å møte mennesker der de oppholder seg, og bidra til at 

alle kan få høre til i et fellesskap. Denne årsrapporten løfter spesielt frem noen 

eksempler på fellestiltak for hele prostiet. 

 

Drop-in samtaler 
Alle trenger å bli sett og hørt. Statistisk sentralbyrås undersøkelser viser at ensomhet og 

utenforskap er blant samfunnets største utfordringer. Det forteller oss hvor viktig det kan 

være å ha noen å dele tanker og følelser med. For å løfte frem kirkens kontinuerlige 

samtaletjeneste, startet vi også med drop-in-samtaler på Kirkens Hus i 2024, og fortsatt i 

2025. Dette er et gratis lavterskeltilbud hvor hvem som helst kan stikke innom uten å ha 

noen avtale. Tilbudet bemannes av diakonene i Fredrikstad. I tillegg har vi et ukentlig 

tilsvarende tilbud på Høyskolen i Østfold, avd Kråkerøy. 

I høst har også diakon eller kateket fra Glemmen og 

Gamle Glemmen vært på Akroparken på Glemmen 

videregående skole en gang i uken for å møte 

ungdommene som er der. Vår tilstedeværelse og 

synlighet har gitt positive resultater, og spesielt 

diakonene i prostiet har merket en markant økning i 

antall henvendelser, helt opp mot en tredobling i 2025 

sammenliknet med året før. 



 

Verdensdagen for selvmordsforebygging  
Verdensdagen for selvmordsforebygging ble markert i samarbeid med organisasjonen 

Gå for å leve, LEVE og Dialogforum Østfold. Det var rosetog fra sentrum til Håpets 

katedral på Isegran. Mange ungdommer deltok. Det var åpent i Domkirken i etterkant, 

som flere benyttet seg av. 

Verdensdagen for psykisk helse  
Sammen med Fredrikstad kommune, Aktive Fredrikstad og Wittario bidro Den norske 

kirke i Fredrikstad med å arrangere en markering av verdensdagen for psykisk helse for 

byens 10.-klassinger. Gjennom et digitalt rebusløp fikk alle mulighet til å bli bedre kjent 

med tilbudene og tjenestene i kommunen som finnes for dem. Hos oss hadde vi åpen 

Domkirke med mulighet for å tenne lys i lysgloben, samt en post på Kirkens Hus hvor 

ungdommene fikk servert nystekte vafler og informasjon om ulike tilbud kirken har.  

Verdens miljødag 
Alle menighetene i Fredrikstad går sammen om en flott markering av verdens miljødag i 

en friluftsgudstjeneste i den vakre parken ved Gamle Glemmen kirke. Her feires Guds 

skaperverk gjennom ord og toner med samtidige oppfordringer og bønner om å bevare 

det. 

Institusjoner og Lindrende avdeling 
Kirken i Fredrikstad er til stede på alle sykehjem i Fredrikstad på litt ulike måter. 

 På Helsehuset i Fredrikstad finnes lindrende avdeling. Her er vi som kirke til stede 

annen hver uke med tilbud om eksistensielle og åndelige livssamtaler for pasienter, 

pårørende og etterlatte. Tilbudet dekker et behov for samtaler i livskriser der man lever 

med alvorlig sykdom eller er i en tidlig eller avsluttende palliativ fase. Samtalene er også 

ofte starten på en videre oppfølging etter et opphold ved lindrende avdeling både for 

pasienten, pårørende og etterlatte.  

Et liknende tilbud gis også på Helsehuset Onsøyheimen som er kommunens 

korttidssenter, men som også rommer avdelinger med langtidsplasser. 



 

CRPD 
Høsten 2025 ble det arrangert en workshop for ansatte i Borg bispedømme om FN-

konvensjonen om rettighetene for mennesker med nedsatt funksjonsevne (CRPD), som 

nå er inkorporert i menneskerettighetsloven. Denne dagen gav deltakerne en ny og 

utvidet forståelse av hvordan det er å leve med funksjonsvariasjon. Vi fikk avdekket at vi 

trenger mer kunnskap og opplæring, og at vi lokalt må jobbe videre med å innarbeide en 

forståelse hos både ansatte, tillitsvalgte og frivillige om hva det betyr å være kirke av, 

med og for alle mennesker.  

Etter søknad har alle menighetene i Fredrikstad fått tildelt midler via Kirkerådet for å 

jobbe videre med å øke bevisstheten rundt CRPD og med dette økt tilgjengelighet og 

bedre muligheter for deltakelse lokalt. 

Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon 
Alle menighetene i Fredrikstad er en del 

av Kirkens Nødhjelp og bidrar i 

pengeinnsamlingen slik at flere 

mennesker i verden får tilgang til rent 

vann. En ettermiddag rett før påske 

samles alle byens konfirmanter med 

foresatte, frivillige og andre som ønsker å 

bidra, til en stor event i Domkirkeparken. 

Her deltar konfirmantene på et sponsorløp hvor de samler inn penger for hver runde de 

løper. I tillegg er det salgsboder, mat, kaker, lykkehjul og annet som kan friste en kald 

vårdag. 

Sorgarbeid og oppfølging av sørgende 
Dette er et arbeid som krever ressurser og god organisering. Kirken har et mangeårig og 

sterkt samarbeid med Sorg og omsorg i Fredrikstad. To av diakonene er representert i 

styringsgruppa og er sterkt inne i driften av sorggrupper, enkeltsamtaler, temakvelder og 

det månedlige tilbudet “Kafé sorg og omsorg” som finner sted på Kirkens hus.  

Aksjonen «Førstehjelp mot sorg» i forbindelse med Allehelgen, er med på å sette søkelys 

på hvordan man kan møte mennesker i sorg. Kirken er til stede med frivillige og ansatte  



 

 

på byens kjøpesentre og i lokalsamfunnene, og deler ut lys og gir mulighet for samtale. I 

2025 hadde vi for første gang utdeling av lys på Værstetorvet, noe som ble svært godt 

mottatt, og 800 lys ble delt ut. Mange gir tilbakemelding om at de setter pris på disse 

møtene.  

          

Til slutt må vi å ha med et lite bildeminne fra januar 2025, da diakoniarbeideren i 

Glemmen og Gamle Glemmen ble vigslet til diakon av biskop Kari Mangrud Alvsvåg, og 

ble feiret med en skikkelig festgudstjeneste.  

 

Fredrikstad 26.02.2026 
Anne Marthe Olaussen 
Diakon Gamle Glemmen og Glemmen menighet 



 

Misjonsutvalget i Glemmen menighet - Årsmelding 2025 
 

Misjonsutvalget har bestått av Dinah og Harald Hurum, Torill og Harald Peter Stette 

 

Som ledd i kirkas globale ansvar har vi en misjonsavtale med NMS (Det norske 

misjonsselskap) om å støtte arbeidet til Den gassisk-lutherske kirken på Madagaskar 

(FLM). Visjonen til misjonsarbeidet til NMS er: Dele troen på Jesus. Utrydde fattigdom. 

Bekjempe urettferdighet.  

 

Arbeidet på Madagaskar 

Fokus er på å styrke utdanning, bekjempe fattigdom og inkludere syns- og 

hørselshemmede; lokal bibeloversettelse til fem minoritetsspråk og klimasmart 

jordbruk. Internt i kirka fokuseres på teologi og lederopplæring, men også økonomi og 

antikorrupsjon. En viktig del av arbeidet er rettet mot barn og unge, ca. halvparten av 

befolkninga på 33 millioner er under 20 år. Gjennom stipender får mange 

underprivilegerte mulighet til skolegang, og dermed et bedre livsgrunnlag.  

P.t. har vi to med tilhørighet til vår menighet som bor der nede. Det er pensjonert 

misjonær Laila Sivertsen; og det er Oda Moen Hurum og mannen Sitraka, som begge er 

tilknyttet misjonens arbeid. Sitraka som rådgiver for å følge opp ulike prosjekt og Oda 

som studiekoordinator for å tilrettelegge for praksisplasser til norske studenter fra ulike 

høyskoler.  

Menigheten har tatt på seg forpliktelsen til å samle inn minimum 25 000 kr pr. år til 

prosjektet. Ut fra databasen til NMS er det registrert fra vår menighet (også inkludert 

private givere og salg, og ikke bare ofringer) kr 49 679,94. 

Det er grunn til å framheve at Dinah Hurum produserer honning som vi kan kjøpe til 

inntekt for  prosjektet. Honningen er tilgjengelig i nordre sideskip.  

 

For nærmere informasjon om Madagaskar: https://nms.no/land/madagaskar   

https://nms.no/land/madagaskar


 

 

Hva vi har gjort:  

• flere kirkeofringer til misjonsprosjektet på Madagaskar 

• misjonsgudstjeneste 4. mai der barn fra Juntos solgte produkt de hadde laget til 

inntekt for prosjektet 

• Vi har markert misjonsaksjonen «Sammen som kirke i hele verden» under 

pilegrimsvandringen 2. pinsedag.  

• Søndag 24. august arrangerte misjonsutvalget pilegrimsvandring fra Moss kirke til 

Rygge kirke 

• I samband med Kirkeuka for fred i Palestina og Israel arrangerte misjonsutvalget 

en temakveld 18. sept. der biskop Kari Alvsvåg fortalte om en reise til 

Vestbredden våren 2025, «Rapport fra smerten på Vestbredden». 32 personer 

deltok. I den forbindelse ble det også skrevet et leserinnlegg i Fredriksstad blad 

https://www.f-b.no/glemmen-menighet-markerer-kirkeuka-for-fred-i-

fredrikstad/o/5-59-3697253  

 

Annet i Glemmen som faller inn under kirkas globale ansvar:  

• Fasteaksjonen til inntekt for Kirkens Nødhjelps arbeid 

• Ofringer til andre ytremisjonsorganisasjoner 

 

10.03.26 

Harald Peter Stette, 

Sekretær i misjonsutvalget 

 

 

 

 

https://www.f-b.no/glemmen-menighet-markerer-kirkeuka-for-fred-i-fredrikstad/o/5-59-3697253
https://www.f-b.no/glemmen-menighet-markerer-kirkeuka-for-fred-i-fredrikstad/o/5-59-3697253


 

Glemmen kirke- drift og vedlikehold. 
 

Årskontroll brann- og innbruddsalarm og nødlys. Skiftet defekt detektor i tårnet og skiftet 

noen defekte nødlys. 

Internt vedlikeholdsarbeid, sjekk av låser og byttet låser i dørene opp til tårnet. 

Diverse elektroarbeider i kirken og sjekket utvendig parkbelysning som begynner å bli 

dårlig. Vurdert planer for utskifting av parkbelysning. Uønsket hendelse med hærverk på 

sydsiden av kirken med tagging på teglvegg samt taknedløp og deler av ringjording er 

kuttet av. 

Servanten på klosettet ved menighetssalen måtte festes bedre i veggen og 

kjøkkenbatteri i dåpssakristiet måtte ha ny betjeningshendel. 

Pipeorgelet er sjekket over og det er utført noen mindre reparasjoner. 

Det er behov for å sette i stand den utvendige trappeheisen for tilgjengelighet fra 

bakkenivå opp til menighetssalen. Det er ønskelig å komme videre med planer om 

rehabilitering av menighetssalen i underetasjen, og det har vært flere prosjektmøter ang. 

dette. 



 

Tårnuret stoppet igjen på høsten 2023 pga. omfattende slitasje, og trenger større 

vedlikehold og restaurering. Tilbud ble innhentet, men 

ikke bestilt i 2025 heller. 

Rett over på nyåret 2024 falt det ned tunge nedløpsrør 

høyt oppe fra tårnfasaden, og landet på nordsiden av 

taket som ødela takstein og falt videre ned på bakken. 

Det var dårlige fester inn i murverket (antar fra 1949) 

på nedløpsrørene som gjorde at de løsnet i vær og 

vind, men heldigvis ble ingen skadet. Kun materielle 

skader. Reparasjoner ble ikke bestilt pga. manglende 

midler på drift og her vil nå skadeomfanget vil øke med 

fuktinntrenging i tårn og tak. 

Det bør skiftets ut flere renner og nedløpsrør i kobber på 

tårnet og på andre deler av kirken. Store tunge tårnluker er skrudd igjen på innsiden for 

en tid tilbake pga. fare at de kan løsne fra tårnet. Hengsler er rustne og deler av karm og 

ramme er råteskadet, og her trengs det utbedringer.  

Vinduer i fasaden trenger større vedlikehold med reparasjoner, omkitting og maling. 

Søknad til kirkebevaringsfondet ble sendt til Riksantikvaren i okt. 2025, dette er søknad 

om midler til overordnet forprosjekt og tilstandsanalyser. 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.02.2026 
Heine Langsholt 
Bygningssjef 

 



 

Noen glimt fra kirketjeners arbeidshverdag og 
vedlikeholdsoppgaver 

«Dette året er mest preget av at vi skal spare, spare og spare.  

Mye møter om hva og hvordan osv, men lite realisering av evt. 

forslag. 

De to dørene mot sør fikk en lett slip og et nytt strøk med 

Benar olje 

Serveringsbordene i kirkeskipet ble pusset helt ned og lakkert 

med ny klar lakk. 

Flere av stolene i kirkerommet har blitt strammet opp og fått nye knotter. 

Har bistått Kråkerøy med hjelp til å skure og bone gulver i menighetssenteret der. 

Det ble gjort tiltak for å spare inn litt, både på arbeidstid for meg som kirketjener og mine 

vikarer.  

Holdt igjen på innkjøp av blomster til kirken.  

 

10.03.2026 
Ann-Charlotte Johansen 
Kirketjener 

 

Kjønnsbalanse i menighetsrådet 
Kjønns- og aldersfordeling i menighetsrådet:  

2 kvinner og 6 menn (7 inkl. sokneprest) med en gjennomsnittsalder på 52 år. 

 

Kjønns- og aldersfordeling i stab:  

6 kvinner og 6 menn med en gjennomsnittsalder på 52 år. 



 

 

Årsstatistikk 

 
Glemmen Menighet - Årstall 2024 2025 Forandring 
Antall gudstjenester totalt 93 87 -7% 
Antall gudstjenestedeltakere totalt 11151 10369 -7% 
Antall gudstj. søn- og helligdag 60 57 -5% 
Antall gudstjenestedeltakere søn- og helligdag 7469 7588 +1,5% 
Antall nattverdsgjester totalt 3926 5039 +28% 
Antall gudstjenester særlig tilrettelagt for barn 5 7 +40% 
Antall gudstjenester utenom søn- og helligdag 33 30 -10% 
Gravferd, antall 105 85 -19% 
Gravferd prosent av alle døde (inkl. Leie) 108% 115%  
Vigsler, antall 5 6 +20% 
Medlemmer 7926 7842 -1% 
Utmeldinger 43 50 +16% 
Døpte 55 40 -27% 
Konfirmerte 88 71 -20% 
Offer totalt 275.630 320.029 +16% 
Offer til eget arbeid 127.676 – 46% 108.442 – 34% -15% 
Offer til andre 147.945 211.587 +43% 
Givertjenesten 171.556 173.502 +1% 

 

 

I 2024 økte gudstjenestebesøket med 10% fra året før og i 2025 minsket besøket med 7% som 
også tilsvarer antallet færre gudstjenester grunnet prøveforordningen med fellesgudstjenester i 
prostiet. Samlet ligger dermed besøket relativt flatt sett til gjennomsnittlig besøk. 
Gledelig å se at offer har økt betraktelig i 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Årsregnskap 2025 



 

 



 

Noter til årsregnskap  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Driftsregnskap 

 



 

 



 

 



 

Årsmelding fra daglig leder 
2025 har vært mitt første hele år som daglig leder i Gamle Glemmen og Glemmen 

menigheter, og året har gitt enda større innsikt i det omfattende og viktige arbeidet som 

gjøres i og rundt menigheten. 

Gjennom året har kirken vært fylt av aktivitet og liv. Gudstjenester, dåp, konfirmant-

arbeid, vielser og gravferder har satt rammen rundt mange menneskers livshendelser. 

Samtidig har konserter, arrangementer og ulike samlinger bidratt til å gjøre kirken til et 

naturlig møtested i lokalsamfunnet. Det er gledelig å se hvordan kirkerommene våre 

fortsatt betyr mye for mange mennesker og er i bruk stort sett årets alle dager. 

Menighetslivet bæres i stor grad av et sterkt fellesskap mellom ansatte og frivillige. 

Frivillige medarbeidere gjør en uvurderlig innsats i alt fra praktisk arbeid til deltakelse i 

aktiviteter og arrangementer. Sammen med en engasjert stab og menighetsråd bidrar 

dette til å skape et levende og inkluderende menighetsliv. 

Gjennom året har vi også arbeidet videre med å utvikle menighetens aktiviteter og tilbud 

slik at kirken fortsatt kan være relevant og tilgjengelig for mennesker i alle livsfaser. Det 

er inspirerende å oppleve den store viljen til samarbeid og engasjement som finnes i 

menigheten. Vi har tatt farvel av vår kjære sokneprest Hege Fagermoen, som heldigvis er 

«kvar i hus» i sin nye tjeneste som domprost i Fredrikstad domprosti. Vi har også helt på 

tampen av året fått bekrftet at høstens fungerende sokneprest Bent Erik Hodnebrog, blir 

fast ansatt. Han kommer med masse energi og som en frisk pust og blitt godt tatt imot av 

menigheten hvor hans musikalske bakgrunn vil passe som hand i handske! 

Jeg vil rette en stor takk til alle ansatte, frivillige, menighetsrådsmedlemmer og alle 

andre som bidrar – både i det synlige arbeidet og i alt det som skjer mer i det stille. 

Sammen er dere med på å gjøre kirken til et viktig sted for fellesskap, tro og tilhørighet. 

Økonomi er fortsatt en stor utfordring og i 2026 vil fokus være på å øke givertjenesten. 

Der håper jeg at vi alle kan hjelpes åt for å sikre det flotte arbeid som skjer i Glemmen! 

07.03.2026 

Daniel Werlemo 
Daglig leder Gamle Glemmen og Glemmen menigheter 
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